平成３０年８月吉日

栃木県中小企業家同友会

会員各位

障がい者就労支援部会

平成 30年度 障害者就労支援部会

生産活動を行っている福祉事業所めぐり 第２弾

DERICAFE COCOVO 見学会開催について

 会員企業の皆様には益々ご清祥のことと存じます。平素は、障がい者就労支援部会の活動に対しまし

て、深いご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

今回は「生産活動を行っている福祉事業所めぐり」第 2弾、鹿沼市鳥居跡町 DERICAFE COCOVOにおいて、

お昼をいただきながらの見学例会を行います。障害者就労支援部会の皆様はもちろんのこと。障がい者

雇用について考えていらっしゃる方や、まだ考えていない方も結構です。ご一緒に美味しいランチしま

せんか？

 生産活動を行っている福祉事業所めぐり第 2弾

実施日：２０１８年 ８月 22 日 水曜日

10:30～13:00  （受付：10：15）

会 場：DERICAFE COCOVO（NPO 法人 CCV１F）

宇都宮市鳥遺跡町 1420-11

報告者：NPO 法人 CCV

         副理事長 神戸真弓氏

参加費：ランチ代 800 円～

※ 生産活動を行っている福祉事業所めぐり今後の活動予定

 第３回 １０／１２ なすびの里  第４回 １２／５ はばたき  第５回 ２０１９．２／１９ こぶし作業所

募集人数 先着１５名

※必要事項を記入頂き、ＦＡＸまたはＥメールでお申込み下さい。

会社名                           □会員        □オブザーバー

役 職                           氏 名

連絡先  TEL                      FAX

お問合せ）栃木県中小企業家同友会 宇都宮市中今泉２丁目３番１３号 TEL:028-612-3826 （０９０‐３１２５‐８２８９）

FAX 028-612-3827

tel:028-612-3826